ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПРЕФЕКТ ВОСТОЧНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА ГОРОДА

 МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 28 мая 2009 г. N 472-В-РП

 О ПРОВЕДЕНИИ РАБОТ В НОЧНОЕ ВРЕМЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВЕ

 ЖИЛЫХ ДОМОВ ПО АДРЕСАМ: МКР. 1-2 РАЙОНА ГОЛЬЯНОВО, КОРП. 7,

 11А

 В целях обеспечения ввода в эксплуатацию жилых  домов  по адресу: мкр. 1-2, район Гольяново,

 корп. 7, 11А в планируемые сроки и в соответствии с распоряжением Правительства Москвы от 19

 июня 2002 года N 865-РП "О порядке проведения строительных и реконструктивных работ на

 объектах в ночное время", постановлением Правительства Москвы от 7 декабря 2004 года N 857-ПП

 "Об утверждении Правил подготовки и производства земляных работ, обустройства и содержания

 строительных площадок в городе Москве" и обращением закрытого акционерного общества "СУ-10

 Фундаментстрой" (ЗАО "СУ-10 Фундаментстрой"):

 1. Разрешить ЗАО "СУ-10 Фундаментстрой" производство работ, не связанных с шумовым

 эффектом и отрицательным влиянием на проживание в близлежащих  домах,  в ночное время (с 23.00

 до 7.00) на  строительстве  жилых домов по адресу: мкр. 1-2 района Гольяново, корп. 7, 11А при

 условии выполнения п. 1 распоряжения Правительства Москвы от 19 июня 2002 года N 865-РП "О

 порядке проведения строительных и реконструктивных работ на объектах в ночное время".

 2. ЗАО "СУ-10 Фундаментстрой":

 2.1. Обеспечить проведение замеров шума при производстве работ в ночное время и

 представить результаты в территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в

 сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Москве в Восточном

 административном округе города Москвы.

 2.2. До начала производства строительных работ в ночное время установить информационные

 щиты с указанием условий, перечисленных в пункте 5.17.6 Правил подготовки и производства

 земляных работ, обустройства и содержания строительных площадок в городе Москве, и номеров

 телефонов "горячей линии" Департамента природопользования и охраны окружающей среды города

 Москвы.

 3. Административно-технической инспекции произвести специальную запись в ордере.

 4. Установить, что в случае невыполнения пунктов 1 и 2 настоящего распоряжения и

 поступления обоснованных жалоб от жителей близлежащих домов строительные работы в ночное

 время будут запрещены.

 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

 префекта Ломакина Н.В. и главу управы района Гольяново Голикова В.В.

 Префект

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 Н.Н. Евтихиев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/